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DUEARITYS FÖRSÄLJNING 450 TKR I 
DECEMBER – BÄSTA MÅNADEN HITTILLS
Duearitys försäljning i december 2023 uppgick till 450 TKR vilket är det bästa 
försäljningsresultatet för en enskild månad hittills sedan bolaget tidigare i år erhöll 
CE-märkning för EU samt FDA-godkännande för USA. Bolaget startade för tre och ett 
halvt år sedan och har sedan dess utvecklat en medicinteknisk tinnitusprodukt, 
erhållit marknadsgodkännande i EU och i USA samt startat försäljning.

Duearity har under hösten genomfört en strategisk förändring som innebär att bolaget 
övergått till att sälja Tinerity G1 enbart via distributörer i Europa. Distributörerna har 
målmedvetet arbetat med marknadsföring och försäljning sedan början av hösten, vilket 
nu ger den utdelning som den nya strategin var avsedd att ge.

- Distributörernas erfarenheter från öron-näsa-hals samt deras kvalitativa nätverk börjar 
ge resultat och vi får mycket positiv återkoppling från kliniker i såväl Europa som USA. Vår 
bedömning är att försäljningsintäkterna framöver kommer att öka från kvartal till kvartal. 
Vårt fokus ligger på att öka försäljningen och uppnå break-even på kvartalsbasis under 
andra halvåret 2024, säger Fredrik Westman, VD Duearity AB.

Bolaget har i dagsläget ingått avtal med fem distributörer som täcker nio länder i EU. 
Vidare för Duearity diskussioner med ytterligare distributörer i Europa och USA samt med 
distributörer utanför EU och USA. Det finns en rad kvalificerade distributörer som vill ingå 
avtal med Duearity och bolagets fokus ligger nu på att nyttja den positiva trend som blir 
alltmer tydlig och att bolaget uppnår målsättningarna för nästkommande år.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com
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Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra 
symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget 
ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU och USA.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp 
av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se
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